ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Соглашению 
от ____________№____

[bookmark: P1009]ОТЧЁТ
о достижении значений показателей результативности предоставления субсидии
по состоянию на __ ___________ 20__ года
Наименование Получателя ___________________________________________________
Периодичность: представляется в Министерство агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области до 20.01.2021 включительно.
	№ п/п
	Наименование показателя результативности предоставления субсидии
	Единица измерения 
по ОКЕИ
	Плановое значение показателя результативности
предоставления субсидии
	Достигнутое 
значение показателя результативности предоставления субсидии по состоянию 
на отчётную дату
	Процент выполнения плана
	Причина отклонения

	
	
	Наименование
	Код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Количество принятых членов сельскохозяйственных потребительских кооперативов (кроме кредитных) из числа субъектов малого и среднего предпринимательства, включая личные подсобные хозяйства и крестьянские (фермерские) хозяйства, в году предоставления государственной поддержки*
	Единица
	642
	
	
	
	


Руководитель Получателя _______________________________________________________   ___________   ____________________
                                   (уполномоченное лицо, должность)                                                            (подпись)                                (Ф.И.О.) 
Исполнитель _______________________________   _____________   ____________________   ________________________
                                                        (должность)                                               (подпись)                               (ФИО)                                                 (телефон)
							     м.п.
